

Ministeruppvakting om fastighetsboxar

Civil- och bostadsminister Stefan Attefall uppvaktades på torsdagen av huvudskyddsombuden för landets alla brevbärare. De har bland sina kollegor inom Posten respektive Bring Citymail samlat in drygt 6 200 namnunderskrifter med krav om snabbare införande av fastighetsboxar som allmän utdelningsform i flerfamiljshus också i Sverige. *”Frågan har flera dimensioner men för oss handlar det främst om att åtgärda trappspringet som leder till försämringsrisker och fallolyckor”,* säger Stefan Fougt, huvudskyddsombud.

Att införa fastighetsboxar som allmän utdelningsform även i vårt land har diskuterats i närmare 40 år. Sverige är tillsammans med Finland det enda industrialiserade landet där utdelning via inkast i lägenhetsdörren fortfarande dominerar. Så gott som alla nya bostadsfastigheter som uppförs får fastighetsboxar redan från början, men fortfarande finns det omkring 1,8 miljoner lägenheter med inkast i lägenhetsdörren.

Stefan Attefall uttryckte förståelse för brevbärarnas situation men betonade att frågan är komplex. Lagstiftning, som vissa länder har använt sig av, är inte aktuellt utan en övergång bör bygga på frivillighet i första hand, det är alla parter överens om.

”Vi svenska brevbärare ska inte behöva ha en sämre arbetsmiljö än resten av våra kolleger i Europa. För oss är vinsterna med en boxlösning uppenbara, men i min värld är det lika uppenbart att även de boende vinner på att slippa ha ett hål i sin lägenhetsdörr. Boendekvaliteten ökar när tryggheten ökar, dessutom reduceras buller, drag och os. Och till den som har box kan vi leverera större försändelser om man t ex har e-handlat. Att hälften av alla brevbärare i Sverige har undertecknat uppropet visar på angelägenhetsgraden”, säger Stefan Fougt.

För mer information, kontakta:

Stefan Fougt, huvudskyddsombud SEKO Posten, telefon 070-980 84 37

Håkan Ohlsson, ansvarig externa kontakter FFF, telefon 070-752 42 01

Bilder finns att hämta på www.fastighetsboxar.se

Om Forum för Fastighetsboxar (FFF)

Forum för Fastighetsboxar (FFF) är ett nätverk som grundats av Bring/CityMail, Posten AB och Fria postoperatörers förbund tillsammans med SEKO Posten och SEKO Citymail. FFF arbetar via lokala coacher med att underlätta för de fastighetsägare som önskar modernisera sina hus med fastighetsboxar